
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) parabeniza os candidatos aprovados no Processo Seletivo 2020/1 para 

os Cursos de Graduação e ressalta que os candidatos devem:

F ficar atentos aos locais e períodos de matrículas, conforme item 11 e subitens do Edital 075/2019 e 

informações contantes na listagem a seguir;

F observar atentamente as informações do Edital 075/2019 e editais retificadores, principalmente ao que se 

refere a procedimentos e documentos necessários para a efetivação da matrícula.

Os candidatos oriundos das escolas estaduais que estiveram em período de greve, devem observar o comunicado 

publicado no dia 20 de setembro de 2019, no site selecao.ifmt.edu.br.

Os candidatos que estiverem com Resultado "CLASSIFICADO" devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, 

pois, pode ser que venham a ser convocados posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da 

existência de vagas que não forem preenchidas por candidatos aprovados.
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527122 Jessica da Silva 04/10/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 2 3 5 5 5 4 9,5 83,75 1 Aprovado

521766 Al-inglity Rafaela José 30/07/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 2 5 3 5 5 5 8,0 80,00 2 Aprovado

532475 Andressa Tomiozzo 30/05/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 2 5 3 5 4 3 8,0 77,00 3 Aprovado

522291 Guilherme Luiz Garcia Gregorio 30/04/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 2 3 4 3 4 5 9,5 71,75 4 Aprovado

537726 Luísa Menegaz Veronese 06/04/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 3 4 3 4 3 3 9,5 68,75 5 Aprovado

525380 Mariana Sacht Nunes 18/07/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 4 2 5 4 4 4 4 9,5 67,25 6 Aprovado

537629 Laura Cristine Schimaniak 02/05/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 1 3 3 5 3 5 6,5 67,25 7 Aprovado

528138 Camila Rita Galvão Ferreira 26/12/1988 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 1 3 2 4 3 5 10,0 65,50 8 Aprovado

538483 Gabriel Iauer 13/03/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 2 3 4 3 2 5 7,0 65,50 9 Aprovado

521381 Ana Júlia Ferreira Serafim 19/10/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 1 4 5 3 4 5 8,0 65,00 10 Classificado

525836 Camila Paranhos Bach 24/06/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 3 0 4 4 4 3 3 8,5 64,75 11 Classificado

527102 Jose de Godoi Kroth 07/12/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 2 5 4 4 2 4 7,0 62,50 12 Classificado

541668 Melissa Justino da Silva 18/05/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 1 3 2 3 2 4 8,5 61,75 13 Classificado

527220 Pahblo Neves Smorcinski 10/04/1998 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 4 1 2 5 2 3 5 7,0 61,00 14 Classificado

522195 Leticia Leseux Paulino 19/10/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 0 4 4 3 4 4 7,5 60,75 15 Classificado

541442 Nathalie Costa de Morais 17/06/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 2 1 2 4 2 2 3 9,0 60,00 16 Classificado

527318 Camila Soares Werkhausen 17/01/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 1 2 4 2 3 4 4 7,5 59,25 17 Classificado

522539 Rennan Schafer 07/05/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 1 4 5 2 4 4 6,5 58,25 18 Classificado

540829 Pedro Lucas Miranda Ormond 14/06/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 2 2 5 2 2 4 7,5 56,25 19 Classificado

529053 Wanderson Perondi Lopes 18/11/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 1 4 5 4 4 0 7,5 56,25 20 Classificado

538981 Emanuely Carvalho da Silva 27/02/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 2 5 4 2 2 5 7,5 56,25 21 Classificado

526099 João Vitor Bergamini 07/01/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 1 3 2 3 5 4 5,5 55,75 22 Classificado

539607 Darlanne Cristina Arnhold 19/12/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 1 3 4 4 3 4 6,5 55,25 23 Classificado

522121 Debora Leseux Paulino 19/10/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 0 2 3 1 4 5 7,5 54,75 24 Classificado

527285 Ana Carolina de Freitas 19/02/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 0 3 5 2 3 3 7,5 54,75 25 Classificado

524045 Camilla Vitoria dos Anjos Borges 06/01/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 3 1 1 1 2 3 5 7,5 54,75 26 Classificado

537106 Jéssica Taynara Schutz 21/12/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 0 5 3 2 4 4 7,0 53,50 27 Classificado

528479 Mariana de Souza Meneghel Antunes Rodrigues 04/04/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 3 4 3 3 4 7,0 53,50 28 Classificado

533399 Laura Caroline Rosa Mendes 29/08/1997 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 0 3 3 4 2 4 6,0 52,50 29 Classificado

521303 Girlene Santana do Nascimento Cavalcanti 19/04/1990 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 3 2 3 1 3 1 4 6,5 52,25 30 Classificado

541389 Mayra Argenton Mattos 10/03/1999 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 1 3 3 2 2 4 6,5 52,25 31 Classificado

539985 Ellen Mariana Neratka Dal´pupo 05/04/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 1 3 4 3 2 1 3 6,5 52,25 32 Classificado

517895 Thamires Luft Beling 09/09/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 1 3 2 2 3 3 7,5 51,75 33 Classificado

538219 Laiene Primon Matias 25/06/1990 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 0 2 4 4 4 4 6,0 51,00 34 Classificado

522118 Jessica Broca 18/04/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 4 1 2 3 2 2 2 6,0 51,00 35 Classificado

543182 João Paulo de Souza Voltolini 20/06/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 2 1 3 3 4 4 4,5 50,25 36 Classificado

541021 Thalia Rayana Ribeiro de Carvalho 17/07/1999 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 4 1 2 2 3 0 1 8,0 50,00 37 Classificado

527010 Ana Caroline Borges Kessler 02/05/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 2 1 2 4 2 5 8,0 50,00 38 Classificado

536349 Ben Hur Wurmstich Nardes 15/06/1988 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 6 3 4 3 3 1 3 5,0 50,00 39 Classificado

520788 Darlon de Sousa Oliveira 18/09/1994 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 2 3 3 1 2 4 6,5 49,25 40 Classificado

522457 Railan Carper da Silva 26/06/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 1 3 3 3 2 1 6,5 49,25 41 Classificado

529903 Elizianny Munique Claro 21/02/1989 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 2 1 3 1 1 4 7,0 49,00 42 Classificado

524512 Gustavo Matheus Mendes Caetano 16/03/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 1 1 4 4 0 0 3 7,0 49,00 43 Classificado

521114 Ana Flavia Ferreira Pereira 02/11/1992 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 3 2 3 0 1 4 8,0 48,50 44 Classificado

537124 Lemuel Rafenny Verissimo de Araujo 21/09/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 4 0 2 3 1 1 5 5,5 48,25 45 Classificado

541264 Sandreis Marcela Ferreira Lima do Prado 09/05/1981 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 0 2 5 1 2 5 6,0 48,00 46 Classificado

531772 Marcia Pereira Miranda Ribeiro 13/02/1989 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 0 2 4 3 3 5 6,5 47,75 47 Classificado

539613 Larissa Matos Lima 30/08/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 0 3 2 2 1 2 7,5 47,25 48 Classificado

542154 Rafael Nogueira da Silva 11/06/1994 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 1 2 3 2 2 4 6,0 46,50 49 Classificado

528420 Vinicius Elicker Silva 04/04/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 1 2 1 2 2 1 4 6,0 46,50 50 Classificado

542978 Thayla Izabela Vansovski Costa 18/08/1998 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 0 2 4 2 0 2 3 6,5 46,25 51 Classificado

541469 Júlia de Souza Floriano Rosa 15/08/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 0 1 2 3 4 4 6,5 46,25 52 Classificado

539005 Jéssica da Silva Barbosa 06/04/1995 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 2 1 2 1 2 5 7,0 46,00 53 Classificado

540841 Douglas Artur Silveira 25/03/1983 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 1 3 1 2 2 4 5,0 45,50 54 Classificado

542514 Zildene Aparecida de Franca 31/07/1984 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 1 1 2 2 1 5 5,5 45,25 55 Classificado

541390 Renato Montes de Souza 04/04/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 5 1 2 3 1 2 4 5,5 45,25 56 Classificado

527277 Crislâine de Oliveira Nascimento 12/12/1989 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 1 1 1 3 3 1 3 6,5 44,75 57 Classificado

541229 Antonio Alves de Araujo Junior 23/03/1993 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 1 2 1 1 3 2 6,5 44,75 58 Classificado

536423 Cleide Alves do Nascimento 02/02/1977 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 1 0 3 3 3 2 2 5,0 44,00 59 Classificado

517239 Adrieis Guido de Oliveira 21/11/1995 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 3 3 2 1 2 2 5,0 44,00 60 Classificado

541313 Heberton José da Silva 21/10/1986 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 5 0 2 1 4 1 4 6,0 43,50 61 Classificado

534321 Maria Celia Ribeiro da Silva 06/04/1987 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 1 2 4 3 1 2 6,0 43,50 62 Classificado

531043 Jameson Benedito da Silva 10/06/1988 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 0 1 2 2 3 4 6,0 43,50 63 Classificado

541205 Camila Cristina de Azevedo Pereira 06/08/1989 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 1 4 4 2 2 3 6,0 43,50 64 Classificado

527339 Arlon Magno de Souza Gama 27/06/1971 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 1 3 3 2 2 3 4,5 42,75 65 Classificado

541695 Lucas Vinhal Malaquias 28/01/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 5 2 2 2 0 1 3 6,5 41,75 66 Classificado

527080 Fernanda Rodrigues Vieira 04/08/1984 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 4 1 1 1 2 1 3 4,0 41,50 67 Classificado

526043 Antonio Gilailson Santos de Alencar 12/09/1990 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 1 0 0 3 2 1 2 7,5 41,25 68 Classificado

542548 Cleilma Caldas Damasceno 08/09/1998 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 3 2 1 2 3 4 5,0 41,00 69 Classificado

540871 Sarah Gabrielly Martins Rosa 03/08/1998 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 2 2 1 3 1 3 5,5 40,75 70 Classificado

542785 Turibio Freitas Santos 15/09/1977 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 1 0 1 1 3 2 3 6,0 40,50 71 Classificado

538671 Jussara do Carmo Costa da Silva 18/03/1986 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 1 0 1 1 3 0 5 6,0 40,50 72 Classificado
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537766 Janielle de Souza Paim 15/05/1992 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 2 2 0 0 2 4 6,0 40,50 73 Classificado

541718 Julia Ferreira Diniz 22/09/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 1 2 3 1 3 3 6,0 40,50 74 Classificado

533117 Wendell Rodrigues da Silva 27/02/1995 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 2 1 2 1 2 5 6,5 40,25 75 Classificado

542598 Emerson Pedro Pereira Sousa 16/11/1990 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 2 0 1 2 1 4 7,5 39,75 76 Classificado

534676 Mateus Alves Dias 10/03/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 1 1 3 3 1 4 4,5 39,75 77 Classificado

531033 Bruno Willian de Melo Martins 17/12/1994 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 2 1 1 2 4 2 5,0 39,50 78 Classificado

542585 Natalee Barbosa e Silva Falcão 18/09/1988 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 1 1 1 1 1 1 6,0 39,00 79 Classificado

527252 Eduardo Cappellari 27/10/1989 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 2 0 2 2 3 4 4,0 38,50 80 Classificado

541110 Josmar Jacques da Silveira 20/07/1986 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 1 3 0 3 2 3 5,5 37,75 81 Classificado

532725 Maria Atanilza da Rocha Medeiros 07/01/1989 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 2 1 2 2 2 5 4,0 37,00 82 Classificado

522838 Hudenilsa Lira Pinheiro 18/05/1998 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 0 3 2 2 2 1 2 4,0 37,00 83 Classificado

519959 Laiza Silva Reis 29/10/1989 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 2 1 2 3 0 2 4,5 35,25 84 Classificado

523220 Raiza Conceição Neves da Silva Dornelles 27/09/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 2 1 0 3 4 4,5 35,25 85 Classificado

518568 Leidiane Carolaine Ferst 29/03/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 1 0 2 2 0 1 4 4,5 35,25 86 Classificado

539813 Murilo Costa Silva 01/03/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 1 1 1 2 2 2 4 1,5 35,25 87 Classificado

537919 Beatriz Pinho Esper 12/04/1999 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 3 2 2 1 1 2 2 5,0 35,00 88 Classificado

533234 Paulo Eduardo Maranhão Silva 15/06/2000 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 2 0 4 1 2 5,0 35,00 89 Classificado

526673 Neoci Maria de Arruda 11/10/1971 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 1 1 1 2 2 2 6,0 34,50 90 Classificado

538944 Helen Caroline Silva do Nascimento 27/12/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 2 0 0 2 2 3 6,0 34,50 91 Classificado

533213 Marcio Jose da Silva 12/07/1981 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 3 0 2 3 3 0 1 5,0 33,50 92 Classificado

530623 Gyslany Fernanda Santos Gomes 06/10/1997 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 0 1 1 1 1 3 5,0 33,50 93 Classificado

542202 Bruno de Lima Trevisan 02/01/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 1 3 1 2 0 4 4,5 32,25 94 Classificado

533103 Dayane Maria Menezes Dias 11/06/1988 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 0 1 0 1 1 2 5,0 32,00 95 Classificado

540941 Rafaela Pereira Lopes 18/01/2000 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 1 0 1 0 2 2 4 3,0 31,50 96 Classificado

538739 Crislaine Machado 03/08/1988 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 4 1 1 1 1 0 1 6,5 31,25 97 Classificado

533254 Jonh Weryson Maranhão da Silva 27/10/2000 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 1 2 2 0 1 3 5,0 30,50 98 Classificado

530265 Jeane Guerra Silva de Lima 03/12/1973 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 0 1 1 0 0 2 6,0 30,00 99 Classificado

529998 Maria Ludmila Gomes Dias 24/01/1986 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 0 0 1 3 0 4 1 3,0 30,00 100 Classificado

525742 Ruhan Pablo Sodré Sousa 29/04/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 1 2 2 1 2 3 3,0 30,00 101 Classificado

520904 Odaisa Cristina Francisco Alecrim de Oliveira 05/03/1996 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 0 0 3 2 1 4 4,0 29,50 102 Classificado

522265 Angela Maria Sampaio 04/02/1981 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 3 0 1 3 0 1 2 4,5 29,25 103 Classificado

527296 Kelvin Carlos Dornelles 08/01/1991 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 2 1 0 2 1 4 2,0 29,00 104 Classificado

536767 Jabes Pereira da Silva 24/09/1997 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 2 1 0 1 2 0 4,0 28,00 105 Classificado

518130 Douglas Rogerio Rodrigues da Costa 10/03/1992 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 0 0 3 0 3 1 2 4,0 25,00 106 Classificado

541461 Rosana de Abreu Silva 19/05/1989 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 1 2 0 3 2 2 2,0 24,50 107 Classificado

541343 Raimunda Lima Medeiros 26/10/1985 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 0 1 2 0 2 3 2,5 24,25 108 Classificado

521583 Maickol Rowe Deponti 28/05/1996 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 1 2 1 1 1 4 0,0 27,00 Eliminado

521711 Poliany Julia Camargo 06/09/1988 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 2 2 2 1 1 0 0,0 21,00 Eliminado

533412 Leonir Junior Miglorini 18/12/1995 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 2 0 0 1 2 3 0,0 22,50 Eliminado

535035 Waleson Silva Santos Ferreira 17/08/1996 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 3 0 2 1 1 0 3 0,0 15,00 Eliminado

516928 Maycon Fagner Maciel de Souza 02/10/1991 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

517438 Maria José Pires da Silveira 09/11/1977 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

524143 Brenda da Silva Cronemberger 30/05/1996 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

527468 Jose Canci 09/02/1983 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

528517 Marcos Willian Kavalek 01/12/1995 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

529997 Vagner Aparecido Gouvea Luis 12/09/1972 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

530854 Fabio Ricarte da Silva 20/12/1986 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

532491 Felipe Belo de Lima 10/03/1991 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

532915 Luis Antonio Ressurreição Pereira 10/02/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

533063 Marcos Fernando Gomes da Silva 17/09/1995 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

533526 Matheus dos Santos Corrêa 28/04/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

533676 Vanessa Rafaella Xavier de Oliveira 23/05/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

533923 Renan Santos de Lima 31/03/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

534334 Janaina Silva Felisberto 04/08/2000 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

536118 Victor Valentim Castro Santiago 06/07/2000 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

538811 Maria Eliane de Souza 18/11/1992 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

540663 Maria Eduarda Dal Bem Palavro 17/05/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

540828 Lauane Perin de Mello 08/01/1994 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

540883 Tatiane de Fatima Jaymes 16/04/1985 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

541478 Marcelo Luiz Santos do Nascimento Junior 07/03/1986 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

541845 Roberto Rivelino Nunes da Costa 03/06/1970 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542526 Ericks Aparecido Lopes Faria 04/02/1996 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542733 Brunna Broch de Pelegrin 28/10/1995 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542819 Robson Barros Aguiar 15/05/1991 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

543116 Mona Izi Araujo Cunha 21/01/1989 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

543160 Ana Paula Rodrigues da Silva 26/05/1996 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

533399 Laura Caroline Rosa Mendes 29/08/1997 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L4 - EP + Renda + PPI 6 3 0 3 3 4 2 4 6,0 52,50 1 Aprovado

524512 Gustavo Matheus Mendes Caetano 16/03/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L4 - EP + Renda + PPI 8 1 1 4 4 0 0 3 7,0 49,00 2 Aprovado

539613 Larissa Matos Lima 30/08/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L4 - EP + Renda + PPI 4 5 0 3 2 2 1 2 7,5 47,25 3 Aprovado

541205 Camila Cristina de Azevedo Pereira 06/08/1989 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L4 - EP + Renda + PPI 3 0 1 4 4 2 2 3 6,0 43,50 4 Aprovado

522838 Hudenilsa Lira Pinheiro 18/05/1998 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L4 - EP + Renda + PPI 6 0 3 2 2 2 1 2 4,0 37,00 5 Classificado

530623 Gyslany Fernanda Santos Gomes 06/10/1997 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L4 - EP + Renda + PPI 5 2 0 1 1 1 1 3 5,0 33,50 6 Classificado
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533103 Dayane Maria Menezes Dias 11/06/1988 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L4 - EP + Renda + PPI 4 4 0 1 0 1 1 2 5,0 32,00 7 Classificado

538739 Crislaine Machado 03/08/1988 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L4 - EP + Renda + PPI 1 4 1 1 1 1 0 1 6,5 31,25 8 Classificado

530265 Jeane Guerra Silva de Lima 03/12/1973 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L4 - EP + Renda + PPI 5 1 0 1 1 0 0 2 6,0 30,00 9 Classificado

529998 Maria Ludmila Gomes Dias 24/01/1986 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L4 - EP + Renda + PPI 6 0 0 1 3 0 4 1 3,0 30,00 10 Classificado

535035 Waleson Silva Santos Ferreira 17/08/1996 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L4 - EP + Renda + PPI 0 3 0 2 1 1 0 3 0,0 15,00 Eliminado

532491 Felipe Belo de Lima 10/03/1991 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

534334 Janaina Silva Felisberto 04/08/2000 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

536118 Victor Valentim Castro Santiago 06/07/2000 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

521381 Ana Júlia Ferreira Serafim 19/10/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L5 - EP + Renda 4 4 1 4 5 3 4 5 8,0 65,00 1 Aprovado

527102 Jose de Godoi Kroth 07/12/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L5 - EP + Renda 4 5 2 5 4 4 2 4 7,0 62,50 2 Aprovado

539607 Darlanne Cristina Arnhold 19/12/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L5 - EP + Renda 3 4 1 3 4 4 3 4 6,5 55,25 3 Classificado

537106 Jéssica Taynara Schutz 21/12/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L5 - EP + Renda 4 2 0 5 3 2 4 4 7,0 53,50 4 Classificado

541021 Thalia Rayana Ribeiro de Carvalho 17/07/1999 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L5 - EP + Renda 7 4 1 2 2 3 0 1 8,0 50,00 5 Classificado

527010 Ana Caroline Borges Kessler 02/05/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L5 - EP + Renda 3 1 2 1 2 4 2 5 8,0 50,00 6 Classificado

521114 Ana Flavia Ferreira Pereira 02/11/1992 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L5 - EP + Renda 5 1 3 2 3 0 1 4 8,0 48,50 7 Classificado

537124 Lemuel Rafenny Verissimo de Araujo 21/09/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L5 - EP + Renda 7 4 0 2 3 1 1 5 5,5 48,25 8 Classificado

528420 Vinicius Elicker Silva 04/04/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L5 - EP + Renda 8 1 2 1 2 2 1 4 6,0 46,50 9 Classificado

527277 Crislâine de Oliveira Nascimento 12/12/1989 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L5 - EP + Renda 6 1 1 1 3 3 1 3 6,5 44,75 10 Classificado

527080 Fernanda Rodrigues Vieira 04/08/1984 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L5 - EP + Renda 8 4 1 1 1 2 1 3 4,0 41,50 11 Classificado

533117 Wendell Rodrigues da Silva 27/02/1995 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L5 - EP + Renda 2 1 2 1 2 1 2 5 6,5 40,25 12 Classificado

521583 Maickol Rowe Deponti 28/05/1996 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L5 - EP + Renda 4 4 1 2 1 1 1 4 0,0 27,00 Eliminado

522457 Railan Carper da Silva 26/06/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L8 - EP + PPI 6 3 1 3 3 3 2 1 6,5 49,25 1 Aprovado

539005 Jéssica da Silva Barbosa 06/04/1995 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L8 - EP + PPI 4 2 2 1 2 1 2 5 7,0 46,00 2 Aprovado

534321 Maria Celia Ribeiro da Silva 06/04/1987 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L8 - EP + PPI 4 2 1 2 4 3 1 2 6,0 43,50 3 Aprovado

527339 Arlon Magno de Souza Gama 27/06/1971 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L8 - EP + PPI 4 3 1 3 3 2 2 3 4,5 42,75 4 Classificado

542598 Emerson Pedro Pereira Sousa 16/11/1990 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L8 - EP + PPI 4 0 2 0 1 2 1 4 7,5 39,75 5 Classificado

531033 Bruno Willian de Melo Martins 17/12/1994 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L8 - EP + PPI 4 2 2 1 1 2 4 2 5,0 39,50 6 Classificado

526673 Neoci Maria de Arruda 11/10/1971 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L8 - EP + PPI 4 0 1 1 1 2 2 2 6,0 34,50 7 Classificado

525742 Ruhan Pablo Sodré Sousa 29/04/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L8 - EP + PPI 3 1 1 2 2 1 2 3 3,0 30,00 8 Classificado

516928 Maycon Fagner Maciel de Souza 02/10/1991 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L8 - EP + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

524143 Brenda da Silva Cronemberger 30/05/1996 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L8 - EP + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542819 Robson Barros Aguiar 15/05/1991 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L8 - EP + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

525836 Camila Paranhos Bach 24/06/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP 8 3 0 4 4 4 3 3 8,5 64,75 1 Aprovado

522195 Leticia Leseux Paulino 19/10/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP 5 4 0 4 4 3 4 4 7,5 60,75 2 Aprovado

538981 Emanuely Carvalho da Silva 27/02/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP 4 1 2 5 4 2 2 5 7,5 56,25 3 Classificado

522121 Debora Leseux Paulino 19/10/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP 5 4 0 2 3 1 4 5 7,5 54,75 4 Classificado

527285 Ana Carolina de Freitas 19/02/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP 6 2 0 3 5 2 3 3 7,5 54,75 5 Classificado

521303 Girlene Santana do Nascimento Cavalcanti 19/04/1990 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP 7 3 2 3 1 3 1 4 6,5 52,25 6 Classificado

517895 Thamires Luft Beling 09/09/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP 6 2 1 3 2 2 3 3 7,5 51,75 7 Classificado

543182 João Paulo de Souza Voltolini 20/06/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP 4 5 2 1 3 3 4 4 4,5 50,25 8 Classificado

517239 Adrieis Guido de Oliveira 21/11/1995 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP 4 4 3 3 2 1 2 2 5,0 44,00 9 Classificado

542548 Cleilma Caldas Damasceno 08/09/1998 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP 3 1 3 2 1 2 3 4 5,0 41,00 10 Classificado

537766 Janielle de Souza Paim 15/05/1992 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP 5 2 2 2 0 0 2 4 6,0 40,50 11 Classificado

534676 Mateus Alves Dias 10/03/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP 4 2 1 1 3 3 1 4 4,5 39,75 12 Classificado

518568 Leidiane Carolaine Ferst 29/03/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP 6 1 0 2 2 0 1 4 4,5 35,25 13 Classificado

533234 Paulo Eduardo Maranhão Silva 15/06/2000 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP 3 2 1 2 0 4 1 2 5,0 35,00 14 Classificado

538944 Helen Caroline Silva do Nascimento 27/12/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP 2 2 2 0 0 2 2 3 6,0 34,50 15 Classificado

542202 Bruno de Lima Trevisan 02/01/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP 3 0 1 3 1 2 0 4 4,5 32,25 16 Classificado

533254 Jonh Weryson Maranhão da Silva 27/10/2000 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP 3 0 1 2 2 0 1 3 5,0 30,50 17 Classificado

527296 Kelvin Carlos Dornelles 08/01/1991 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP 4 2 2 1 0 2 1 4 2,0 29,00 18 Classificado

518130 Douglas Rogerio Rodrigues da Costa 10/03/1992 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP 1 0 0 3 0 3 1 2 4,0 25,00 19 Classificado

528517 Marcos Willian Kavalek 01/12/1995 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

533923 Renan Santos de Lima 31/03/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

540883 Tatiane de Fatima Jaymes 16/04/1985 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

541478 Marcelo Luiz Santos do Nascimento Junior 07/03/1986 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
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